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No      :  2022-60 

Tarih  : 5 Eylül 2022 

Konu  : Teşvik Bülteni (2022 yılı) 

   

Değerli okuyucularımız, 

 

2022 yılı teşvik bülteni ile karşınızdayız. Sizler için hazırladığımız mali bültenlerin kolay takibi için 

15 günde bir yayımladığımız mali & vergisel gelişmeleri; Vergi & SGK, Teşvik & Ar-Ge, Para & 

Finans, Ticaret Düzenlemeleri, Dış Ticaret & Gümrük, Ertelemeler & Kolaylaştırıcı Mevzuat ve 

Diğer Mevzuat olarak tasnif ediyoruz. Şimdi ise 2022 yılında önemli teşvik konu başlıklarını sizlere 

sunuyoruz. 

 

Teşvik Bülteni  

 

Covid-19 salgınından etkilenen mikro ve küçük işletmelere yönelik olarak KOSGEB tarafından 

destek programı açılmıştır; 

 

• Programının amacı, Covid-19 salgınının etkisinin nispeten çok olduğu sektörlerdeki mikro ve 

küçük ölçekli işletmeleri desteklemektir. 

• Destek kapsamında, imalat, bilgisayar programlama, bilimsel Ar-Ge sektörleri ile Covid-19 

salgınının nispeten daha fazla etkilediği bazı hizmet ve ticaret sektörlerindeki mikro ve küçük 

işletmeler yaralanabileceklerdir.  

• Yeni istihdam edilecek personel başına 125.000 TL geri ödemeli destek verilmektedir. 

• Mikro işletmeler azami 2 kişi istihdam ederek 250.000 TL ve makro işletmeler azami 5 kişi 

istihdam ederek azami 625.000 TL destek alabilmektedir. 

• Destek, geri ödemeli ve faizsiz olacaktır. Teminat zorunluluğu bulunmamaktadır. 

• Son başvuru tarihi 10 Ekim 2022’dir 

o Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

 

İhracat Destekleri Hakkında 5973 sayılı ve 17.08.2022 tarihli Cumhurbaşkanı Kararı 18.08.2022 

tarihli ve 31927 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

 

• Bu Karar; şirketlerin ihracata hazırlanması ve uluslararası pazarlarda rekabet avantajı 

kazandırılması amacıyla tasarım ve kurumsal kapasitelerinin güçlendirilmesi, ürünlerinin yurt 

dışında tanıtımı, pazarlatması, tutundurulması ve markalaşmasının desteklenmesine yönelik 

giderler ile ihracatımızın sürdürülebilir artışının sağlanması için gerekli diğer faaliyetlere 

ilişkin giderlerin Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonundan (DFİF) karşılanmasını düzenlemek 

amacıyla hazırlanmıştır. 

• Şirketlere yönelik bazı destekler bulunmaktadır. Bunlar; pazara giriş desteği, yurt dışı marka 

desteği, pazara giriş projesi hazırlama desteği, yurt dışı pazar araştırma desteği, yurt dışı fuar 

desteği, yurt içi fuar desteği, küresel tedarik zinciri desteği, birim kira desteği, tanıtım desteği, 

çok kanallı zincir marka desteği olarak sıralanabilir.  

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/7579/proje-ozeti
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o İş birliği kuruluşlarına yönelik destekler de bulunmaktadır. Bunlar; Ur-Ge projesi 

desteği, ihracat konsorsiyumu desteği, pazara giriş rapor desteği, sanal fuara katılım 

desteği, sanal fuar organizasyon desteği, sanal ticaret heyeti desteği vb. destekler 

bulunmaktadır. 

o Destek oranları Bakanlıkça belirlenen ülkelere yönelik giderler için 20 puana kadar 

attırılabilir. 

o Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

Karayoluyla Taşınan Yüklerin Denizyoluna Aktarılmasının Desteklenmesi Hakkında 

Yönetmelik Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

 

• “Denizyolu taşımacılığının kombine taşımacılıktaki payının artırılması ve karayoluyla taşınan 

yüklerin denizyoluna aktarılmasını desteklemek üzere gemilerin donatanlarına verilecek 

desteğin usul ve esaslarını belirlemek “ bu Yönetmeliğin amacını oluşturmaktadır. 

• İlgili Yönetmeliğin kapsamını, kurulan taşıma hattının taraflarının ülkemiz ve diğer ülkeler 

arasında olduğu ve konteyner hariç yük taşıma birimlerini taşıyan gemiler oluşturur. 

• Destekten faydalanmak isteyenler ek listesindeki 1 ve 2’de yer alan formlarla birlikte 

aşağıdaki maddelerde belirtilen belgelerle İdareye başvurmalıdır. 

o Gerçek kişilerde noter onaylı imza beyannamesi, ortaklık mevcut ise imza 

beyannamesine ek olarak tüm ortakların muvafakatinin alındığını gösteren noter 

onaylı belge gerekmektedir. Tüzel kişiliklerde ise şirketi 1. derecede temsil ve ilzama 

yetkili kişilere ait, yetkili olduklarını gösterir sicil tasdiknamesi, 

o Başvuran kişi vekil ise, vekil adına açıkça “Karayoluyla Taşınan Yüklerin 

Denizyoluna Aktarılmasının Desteklenmesi Hakkında Yönetmelik kapsamında 

yapılacak işlemler için İdareye başvuruda bulunmak, İdare tarafından, belirli bir 

formatta tanzim edilen ve yararlanıcı tarafından imzalanan taahhütname ve diğer 

belgeleri imzalamak ve takibini yapmak” ibaresinin yer aldığı geçerli bir vekaletname.  

o Diğer belgeler ise; mali sorumluluk sigortasına karşılık gelen sigorta poliçesi, deniz 

alacaklarını teminat altına alan bir koruma, sefer planı, klas sertifikası, uluslararası 

emniyet sertifikası ve gemi sicil sertifikasıdır. 

o Uygun bulunan başvurular için söz konusu gemiye DSDB (Düzenli Sefer Destek 

Belgesi) düzenlenir. 

• Tüm bu başvuru şartlarına uyan ve bu destekten faydalanmak isteyenler hazırlanmış sefer 

programlarına uymak zorundadırlar. 

o Halihazırdaki hatlara ve bu hatların devamı olan hatlara DSDB düzenlenemez. Fakat 

bu durumun istisnası olarak mevcut hatlarda aylık sefer sayısını %50 oranında 

arttıracak seferler planlanırsa ve bu durum için bir istek olursa yeni hat için DSDB 

düzenlenmiş olacaktır. 

o Yeni hatlarda bir ayda en az dört sefer yapılmalıdır. DSDB, başvuru şartlarını taşıyan 

gemi için bir kez verilecek ve iki yıllık süre için düzenlenecektir. 

o Yönetmelikteki bu destek, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın Döner Sermaye 

İşletmesi bütçesinden ve bir önceki yılın Döner Sermaye işletmesi yıllık 

gelirlerinin %7’sini geçmemek üzere gerekli mali ölçüler doğrultusunda karşılanır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/08/20220818-16.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/08/20220809-7-1.pdf
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o Geminin sefer yaptığı her 10 deniz mili için, Türk bayraklı geminin sahibine, geminin 

taşıdığı yükün birimi başına 2 ABD Doları karşılığına denk düşen Türk Lirası ödemesi 

yapılır. 

o Kurulan yeni düzenli hatlarda, iki limanın arasındaki mesafe 20 deniz mili altındaysa 

Türk Bayraklı geminin donatanına, geminin taşıdığı yükün birimi başına 20 ABD 

Doları karşılığına denk düşen Türk Lirası ödemesi yapılır. 

• DSDB’nin iptali, desteğin geri alınması ve diğer tüm detaylara erişim için Resmî 

Gazete’ye tıklayabilirsiniz. 

Yatırımlara proje bazlı devlet yardımı verilmesine ilişkin kararda güncelleme yapıldı 

 

• 21 Nisan 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 5478 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 

Yatırımlara Proje Bazlı Devlet Yardımı Verilmesine İlişkin Kararda değişiklik yapılmış oldu. 

o Yatırım projelerinin proje bazlı süper teşvik denilen yatırımlara devlet yardımı 

verilmesine ilişkin karar kapsamında değerlendirmeye tabi tutulabilmesi için gereken 

asgari sabit yatırım tutarı 500 milyon liradan 1 milyar TL'ye yükseltildi. 

o Yapılan düzenlemeyle, öncelikli ürün listesindeki ürünlerin yatırım projelerinin 

Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında değerlendirilerek karar 

kapsamındaki desteklerden yararlanabilmesi için öngörülen aralık olan 50 milyon TL 

ila 500 milyon TL yatırım tutarına sahip olması kriteri uygulamadan kaldırılmış oldu. 

o Yatırımın devri destek kararında belirlenen süre ve koşullar çerçevesinde Bakanlığın 

iznine ve Cumhurbaşkanının onayına tabi olacaktır. Önceden sadece beşyüzmilyon 

Türk Lirası ve üzeri olan yatırımlar için Cumhurbaşkanı’nın onayı gerekiyordu. 

o Teşvik belgelerinin iptal edilmesi veya kısmi müeyyide uygulanması halinde 

yatırımcılara fazladan ödenen nitelikli personel desteği, enerji desteği ve hibe desteği 

tutarları her bir ödemenin yapıldığı tarihten itibaren 6183 sayılı Kanun’un 51. 

maddesinde belirtilen gecikme zammı oranları dikkate alınarak hesaplanan kanuni faiz 

ile yatırımcıdan geri alınacaktır. 

• Tutarlara ilişkin değişiklikler 1 Temmuz 2022 tarihinden itibaren, fazladan ödenen desteklerin 

geri alınması maddesi 26 Kasım 2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girecektir. 

 

Yeni proje bazlı teşvik kararları yayımlanmıştır. 

 

Zonguldak İlinde yapılacak olan gübre üretim tesisi yatırımına proje bazlı devlet yardımı 

verilmesine ilişkin ekli Karar 17 Ağustos tarihli 31927 sayılı Cumhurbaşkanı kararı yayımlanmıştır. 

 

• Bu Kararın amacı, Tosyalı Gübre Sanayi Anonim Şirketi tarafından Zonguldak İlinde 

yapılacak olan gübre üretim tesisi yatırımının, 20/8/2016 tarihli ve 6745 sayılı Yatırımların 

Proje Bazında Desteklenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 80 inci maddesi uyarınca 17/10/2016 tarihli ve 

2016/9495 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Yatırımlara Proje Bazlı Devlet 

Yardımı Verilmesine İlişkin Kararda belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde desteklenmesidir. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/08/20220809-7.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/08/20220809-7.htm
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• Proje bazlı olarak desteklenecek yatırımın kapsam ve niteliği aşağıdaki şekildedir: 

o Yatırım yeri: Zonguldak İli 

o Yatırımın konusu: Gübre üretimi 

o Başlangıç tarihi: 6/5/2022 

o Yatırımın cinsi: Komple yeni yatırım. 

o Öngörülen toplam sabit yatırım tutarı: 31.500.000.000 TL 

o Öngörülen ilave istihdam: 1020 

o Öngörülen nitelikli personel sayısı: 50 

o Karar kapsamında desteklenen yatırım projesi şu desteklerden yararlandırılır; Gümrük 

vergisi muafiyeti, KDV istisnası, KDV iadesi, Vergi indirimi (vergi indirim oranı: 

%100, yatırıma katkı oram %90, yatırım katkı tutarının yatırım döneminde 

kullanılabilecek oranı %100), Sigorta primi işveren hissesi desteği (azami tutar sınırı 

olmaksızın 10 yıl), Nitelikli personel desteği (azami 75.000.000 TL). 

o Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

Yeni proje bazlı teşvik kararları yayımlanmıştır. 

 

• Niğde ilinde yapılacak elastan üretim tesisi için Cumhurbaşkanı Kararıyla en üst teşvik olan 

Proje Bazlı Teşvik verilmesi kararlaştırılmıştır. 

• Verilen teşvike ilişkin tüm ayrıntılar için tıklayınız. 

• Bursa ve Balıkesir illerinde daha önce verilen elektrikli otomobil üretim tesisi, batarya hücresi 

ve modül üretim tesisi ve polimer/cips üretim tesisleri için verilen teşviklerde güncelleme 

yapılmıştır. Güncellemeler, verilen teşviklere ilişkin tür ve tutarlar ile kapasite rakamlarının 

artırılmasına yönelik olmuştur. 

 

 

• Yalova ilinde yapılacak olan epiklorohidrin, sıvı reçine ve katı reçine üretim tesisi yatırımı 

için Cumhurbaşkanı Kararıyla en üst teşvik olan Proje Bazlı Teşvik verilmesi 

kararlaştırılmıştır. Teşvikte, öngörülen sabit yatırım tutarı, verilen vergi ve SGK teşvikleri 

yanında ilave istihdam ve nitelikli personel için öngörülen maaş desteği uygulaması ile enerji 

desteği yer almaktadır. 

• Aynı şekilde Adana ilinde yapılacak olan polimer rpet resin üretimi için de benzeri bir teşvik 

belgesi düzenlenmiştir. 

• Devlet tarafından verilen her türlü mali teşvikleri yakından takip ettiğimiz için bu konuların 

analizi, şirketlerinizin yararlanma durumu hakkında Teşvik uzmanlarımıza başvurabilirsiniz. 

  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının, Kümelenme Destek Programı Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

 

• 22 Temmuz 2022 tarih ve 31900 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Yönetmeliğe göre, Kümelenme Destek Programı Değerlendirme Kurulu oluşturulacak. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/08/20220818-14.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/20.5.5797.pdf
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• Söz konusu program, Bakanlığın ilgili genel müdürlüğünce yürütülecek ve genel müdürlükçe 

çağrı ilanı ve ön değerlendirme, desteklenecek programın ilanı, destek ödemesinin 

gerçekleştirilmesi gibi işlemler yapılacak. 

• Yönetmelik kapsamında bir kümelenme birlikteliğinin desteklenebilmesi için birbirleriyle 

ilgili veya ilişkili sektör veya konularda faaliyet gösteren en az 20 firmanın birliktelik içinde 

bulunması zorunlu olacak. 

• Destek programına ilişkin çağrı, Bakanlık tarafından hazırlanarak ilan edilecek. Başvuru da 

kümelenme birlikteliği koordinatörü tarafından başvuru rehberinde belirtilen usul ve esaslar 

çerçevesinde, çağrıda belirtilen tarihe kadar Bakanlığa yapılacak. 

• Bakanlık ve kümelenme birlikteliği tarafından taahhüt edilen destek tutarı sadece iş planında 

yer alan faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için kullanılabilecek. Ana destek alanları ise küme 

koordinasyonu, farkındalığı veya etkinliğini geliştirme, faktör koşullarını veya piyasalarını 

geliştirme, verimlilik ve yenilik olarak belirlendi. 

• İş planının uygulanması için öngörülen mal ve hizmetlerin satın alınması, etkinlik, verimlilik 

ve şeffaflık esaslarına uygun olarak öncelikle Türkiye'de üretilen ürünler tercih edilerek 

kümelenme teşebbüsü tarafından gerçekleştirilecek. 

• Bakanlıkça, desteklerin verilebilmesi için faaliyet raporunda yer alan iş veya işlemlerin idari 

ve teknik yönden iş planına uygunluğu kontrol edilecek. Gerçekleştirilen iş veya işlemlerin 

uygun bulunması durumunda, yeminli mali müşavir tarafından onaylanan kümelenme 

teşebbüsü harcamaları ve ayni katkılar esas alınarak destek ödemesi yapılacak. 

  

Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin Verimli Kullanımında Verimliliğin Artırılması 

Yönetmeliğinde değişiklikler yapılmıştır. 

 

• 2011 tarihli Yönetmelikte 6 Temmuz tarihinde yapılan değişiklikle, Yönetmeliğin kapsam 

maddesi, bazı tanımlar, yetki belgesi alınması, şirketlerin yetkilendirilmesi, denetimi ve 

izlenmesi, enerji yöneticisi görevlendirilmesi, enerji verimliliğini artırıcı önlemler, gönüllü 

anlaşmalar kapsamında desteklerin uygulanması konusunda düzenlemeler yapılmıştır. 

o Bu Yönetmelikle ilgili hazırlamış olduğumuz yazıyı web sayfamızda bulabilirsiniz. 

 

Hurdaya Ayrılan Gemilerin Yerine Yenilerinin Yapılmasına Yönelik Teşvik Yönetmeliği 18 

Haziran tarihli ve 31870 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

 

• Bu Yönetmelik; ülkemizin deniz ticaret filosunun yenilenmesi, kabatojda ve uluslararası 

sularda deniz çevresine zararsız, etkin, güvenli, sürdürülebilir bir taşımacılığın 

oluşturulabilmesini desteklemek üzere; verilecek teşvikin usul ve esaslarını belirler. 

• Hurda teşvikinden faydalanmak isteyenler, her yılın Haziran ayı içerisinde bu Yönetmelik 

kapsamında yer alan gemi cinsleri için, başvuru formu ve diğer belgelerle birlikte başvuru 

yapabilir. 

o Yönetmeliğe ulaşmak için tıklayınız. 

https://taxia.com.tr/blog-2022-48-enerji-verimliligi-yonetmeliginde-guncelleme-375
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220618-6.htm
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Verimlilik Proje Ödülleri Yönetmeliği 21 Haziran tarihli ve 318763 sayılı resmî gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu Yönetmelik; 

  

• Verimlilik bilincinin ülke çapında yaygınlaştırılması, kurum ve kuruluşlar arasında bilgi ve 

tecrübe paylaşımının artırılması, verimlilik konusunda yürütülen projelerin kamuoyuna 

duyurulması ve yeni projelerin teşvik edilmesini sağlamak amaçlarına yönelik olarak 

verilecek Verimlilik Proje Ödülleri ile ilgili usul ve esasları kapsamaktadır. 

• Projeler; projenin geliştirilmesi, kapsamı ve projeden elde edilen sonuçlar olmak üzere üç 

kritere ait puanlar göz önüne alınarak 100 puan üzerinden değerlendirilir. 

• Proje başvuruları yürütücü tarafından çağrının açıldığı yıl veya bir önceki yıl içerisinde 

tamamlanan projeler için başvuru yapılabilir. 

o Yönetmeliğe ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

KOSGEB Yeşil Dönüşüm Destek Programı ilan edilmiştir. 

 

• KOSGEB Yeşil Dönüşüm Destek Programı’nın amaçları arasında; KOBİ’lerin yeşil dönüşüm 

konusunda sorunlarını belirleyerek bu sorunlar sonucunda gerekli stratejileri oluşturup, 

kapasitelerini geliştirip ve öncelikli ihtiyaçlarının karşılanması yer almaktadır. 

• Program kapsamında; elektrik motorları etüt hizmeti desteği, elektrik motorları değişim 

giderleri desteği, enerji etüt hizmeti desteği ve verimlilik artırıcı giderler desteği olmak üzere 

dört çeşit destek bulunmaktadır. 

o Bu destek unsurlarından; Elektrik motorları etüt hizmeti 2500 TL’ye kadar %100 

oranında, elektrik motorları değişim giderleri 100.000 TL’ye kadar %75 oranında, 

enerji etüt hizmeti 30.000 TL’ye kadar %75 oranında, verimlilik artırıcı giderler ise 

400.000 TL’ye kadar %40 oranında desteklenmektedir. 

o Başvuru dönemi belirlenmemiş olup, başvuru zamanı isteğe bırakılmıştır. 

o Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

 

2022 Yılı Elektrikli Araçlar İçin Hızlı Şarj İstasyonları Çağrı Duyurusu yayımlanmıştır. 

  

• Çağrının amacı, bu kapsamında verilecek destekler ile hızlı şarj ünitelerinin sayısının 

artırılmasıdır. Çağrı aynı zamanda, elektrikli araç kullanıcılarının alternatifli şarj imkanları ile 

kaliteli ve uygun fiyatlı hizmete erişmelerinin temin edilmesini ve yerli şarj cihazı 

üreticilerinin gelişimine katkı sağlanmasını da amaçlamaktadır. 

• Çağrı kapsamında, her bir şarj ünitesi için destek tutarı 250.000 TL olup en fazla %60 

oranında desteklenebilir. 

• Son başvuru tarihi 15 Haziran 2022’dir. 

• Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220621-3.htm
https://www.yatirimadestek.gov.tr/haber/kosgeb-yesil-donusum-destek-programi-ilan-edilmistir/75
https://www.yatirimadestek.gov.tr/haber/2022-yili-elektrikli-araclar-icin-hizli-sarj-istasyonlari-cagri-duyurusu-yayimlanmistir/76
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21 Nisan 2022 tarihinde 31816 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile “Döviz Kazandırıcı Hizmet 

Sektörleri Markalaşma Destekleri Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar” Resmî 

Gazete ’de yayımlanmıştır. 

  

• Marka destek programı kapsamında alınan yararlanıcıların ve harcama yetkisi verilen şirket/ 

kuruluşların; 

o Yurtdışında tescili, tescilinin yenilenmesi ve korunmasına ilişkin giderleri %50 

oranında ve yıllık en fazla 600.000 TL olarak değişmiştir. 

o Genelgede belirtilen reklam, tanıtım ve pazarlama harcamaları %50 oranında ve yıllık 

en fazla 4.800.000 TL olarak değişmiştir. 

o Bu karar yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

o Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

M-ERA.NET Projesi 2022 Yılı Proje Çağrısı Açıldı 

  

• M-ERA.NET 3 projesi 2022 çağrısının hedefi ileri malzeme mühendisliği alanındaki 

teknolojileri konularında ulusal araştırma stratejilerinin eşgüdümünün sağlanması, 

mükemmeliyetin teşvik edilmesi ve bu konudaki rekabetçiliğin arttırılmasıdır. Bu amaç 

doğrultusunda M-ERA.NET 3 projesi 2022 çağrısı; Enerji Alanında Malzemeler, Yenilikçi 

Yüzeyler, Kaplamalar ve Arayüzeyler, Yüksek Performanslı Kompozitler, Fonksiyonel 

Malzemeler, Sağlık Uygulamaları için İleri Malzeme Tabanlı Teknolojilere Yönelik Yeni 

Stratejiler, Elektronik Uygulamalar için Malzemeler alanlara yönelik olarak açılmıştır. 

• Proje kapsamında; Personel giderleri , Yurt içi ve yurt dışı seyahat giderleri, Danışmanlık ve 

hizmet alım giderleri, Alet, makine, teçhizat, yazılım ve yayın alım giderleri, Malzeme ve sarf 

malzemesi alım giderleri , Yeminli mali müşavir tarafından yapılan denetim ve tasdike ilişkin 

giderler desteklenir. 

o Detaylı Bilgi için tıklayınız. 

 

1702 Patent Lisans 2022 Yılı 1. Dönem Çağrısı açılmıştır. 

 

• Bu çağrı ile Teknoloji Sağlayıcı Kuruluşlar tarafından araştırma, geliştirme ve yenilik 

projeleri sonucunda ortaya çıkan ve patent ile korunan teknolojilerin lisanslama veya devir 

yolu ile Türkiye’de yerleşik sermaye şirketlerine aktarılması hedeflemektedir 

• Proje kapsamında, KOBİ ölçeğindeki müşteri kuruluşlar için %75, büyük ölçekli müşteri 

kuruluşlar için %60 destek oranı uygulanır. Destek kapsamına alınabilecek kavram 

doğrulama, prototip geliştirme ve test-analiz hizmet alımlarının toplam üst tutarı 250.000 

TL’dir. 

• Proje başvuruları PRODİS üzerinden 7 Mart 2022 tarihine kadar yapılmalıdır. 

• Kuruluş bazlı ön kayıt son tarihi ise 25 Mayıs 2022’dir. 

o Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/04/20220421-1.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/18842/meranet_2022_surec_dokumani_final_duyuru_versiyon.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/21566/1702_patentlisans_2022_1.pdf
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Kooperatiflerin Desteklenmesi Programı (KOOP-DES) kapsamında 2022 proje başvuruları 

başlamıştır; 

 

• Projenin amacı; kooperatif ve üst kuruluşlarının üretime katkısı olacak yatırım projelerinin 

desteklenmesi ve bireysel tasarrufların uygun kooperatif girişimcilik modelleri ile ekonomiye 

kazandırılmasıdır. 

• Proje kapsamında aşağıdaki destekler alınır; 

o Ortaklarının en az %90’ını kadınların oluşturduğu kooperatiflerin işletecekleri yaşlı 

ve engelli bakım merkezleri ile çocuk kulüpleri, kreş ve gündüz bakımevlerinin 

demirbaş eşya niteliğindeki yatırım malı alımlarında 200.000 TL, 

o Ürettikleri ürünlerin tanıtımı ve pazarlanmasına ilişkin sergi ve fuar katılımlarına 

yönelik hizmet alımlarına 30.000 TL, 

o Projelerine ilişkin nitelikli personel istihdamlarına yıllık bir personel için 51.000 TL, 

iki personel için toplam 102.000 TL destek verilecektir. 

o Son başvuru tarihi 15 Mart 2022’dir. 

o Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

TÜBİTAK tarafından 1707 Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri için KOBİ Destekleme Çağrısı Hibe 

Programı ilan edilmiştir. 

 

• Projenin amacı, Siparişe dayalı Ar-Ge kapsamında hızla ürüne dönüşebilecek ve yüksek 

ticarileşme potansiyeline sahip Ar-Ge projelerini desteklemektir. Destek sayesinde Ar-Ge 

kapsamındaki çalışmaların daha çabuk ticari ürüne dönüşmesi ve sanayi kuruluşları arasında 

iş birliklerinin artması beklenmektedir. 

• Proje kapsamında, KOBİ ölçeğinde ya da büyük ölçekli sermeye şirketleri gerekli diğer 

şartları sağladığında başvuruda bulunabilirler. 

• Çağrıya başvuru tarihi 31 Mayıs 2022 saat 23:59’dur. 

o Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu ‘Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş 

Geliştirme’ kapsamında başvuru çağrı ön ilanı yayımlanmıştır. 

 

• Projenin amacı, yeni işler yapmak suretiyle istihdamın desteklenmesi ve iş faaliyetlerinin 

geliştirilmesi yoluyla mevcut işlerin korunması, bu şekilde kırsal alanlarda ekonomik faaliyet 

düzeyinin yükseltilmesi ve kırsal nüfusun azalmasını önlemektir. 

• Proje kapsamında, destek tutarı işletme başına asgari 5000 Avro, azami 500.000 Avro ’dur. 

(11. çağrı dönemi için hesaplamalarda 1 Avro 14,3166 TL olarak kullanılmaktadır.) 

• Son başvuru tarihi 16 Şubat 2022’dir. 

o Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

Saygılarımızla, 

 

Tax & International Advisory | Tax & Incentives 
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